EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Presidência da Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Estágio de Pós-Graduação da

Defensoria Pública do Estado do Pará – Núcleo Regional do Rio Capim - Paragominas torna público a

CONVOCAÇÃO dos(as) candidatos(as) que foram classificados(as) na Análise de Currículo, realizada
no dia 06.09.2024, com as seguintes orientações:

1. DATA / LOCAL / HORÁRIO

Data: 11/09/2024 (quarta-feira).

Local das Entrevistas: Defensoria Pública do Estdo do Pará - Núcleo Regional do Rio Capim –

Paragominas, sito a Rua Rio Fenix, nº 75, bairro Célio Miranda, CEP: 68.645-045 –

Paragominas/PA.

Horário: 10h.

DAS ENTREVISTAS

1.1. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das entrevistas em outro dia, horário ou

fora do local designado.
1.2. Não haverá segunda chamada ou repetição das entrevistas seja qual for o motivo alegado

devendo o(a) candidato(a) comparecer no dia, local e horário da entrevista mencionado neste

edital de convocação.

1.3. O não comparecimento do(a) candidato(a) na data, horário e local estabelecido, implicará em

sua eliminação automática.

2. CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS(AS)

NOME HORÁRIO

REBECA INA FREITAS BRITO 10h

Paragominas - PA, 10 de agosto de 2024.

(assinado eletronicamente)

Rodrigo Sousa da Silva
Presidente da Comissão Avaliadora

Identificador de autenticação: 113df3d5-19ad-420b-808f-c76cc93eeebb
N° do Protocolo: 2024/2300727 Anexo/Sequencial: 6 Página: 1 de 1

ASSINATURAS
Número do Protocolo: 2024/2300727

Anexo/Sequencial: 6

Este documento foi assinado eletronicamente na forma do Art. 6º do Decreto Estadual Nº

2.176, de 12/09/2018.

Assinatura(s) do Documento:
Assinado eletronicamente por: Rodrigo Souza da Silva, CPF: ***.175.307-**

Em: 10/09/2024 15:13:20

Aut. Assinatura: ea6bd936bb7dc102107a9f51e27b93ee8656e6ce792405db156427b93344b2ef

Identificador de autenticação: 113df3d5-19ad-420b-808f-c76cc93eeebb
Confira a autenticidade deste documento em
https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo